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Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektföretag som står för en framåtblickande och 
levande arkitektur med hus och miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom 
har omkring 500 medarbetare på elva kontor runt Sverige. Tengbom grundades 1906 av Ivar 
Tengbom, föregångsgestalt inom svensk arkitektur. 
 
Läs gärna mer om oss och våra tjänster på www.tengbom.se 

 
Tengbom söker nu en kommunikativ 
Kvalitets- och Miljöchef 
 
Tengbom verkar inom fem affärsområden; Stadsbyggnad, Landskap, Arkitektur, Inredning 
och Projektledning och arbetar både i Sverige och internationellt. Företaget är inne i en 
spännande, expansiv och utvecklande fas, både vad gäller marknad, organisation, 
medarbetare och arkitektur. Vår uppdragsgivare söker nu en Kvalitets- och miljöchef som är 
driven, kommunikativ och affärsinriktad. Då denna vakans är ny i organisationen ges en stor 
möjlighet för dig som vill vara med och utforma och sätta prägel på denna roll.  
 
Arbetsuppgifter och tjänsten 
Tengbom vill göra kvalitets- och miljöarbetet till en del av affären. Arbetet ska utveckla 
företaget både avseende arbetssätt och de uppdrag vi arbetar med. Det ska också 
medverka till att göra Tengbom unikt i vår bransch. Tengbom ser möjligheter att arbeta med 
denna roll i företaget på ett nytt sätt, både internt men också externa gentemot marknaden, 
kunder och i branschen. 
 
I rollen ansvarar du bl.a. för: 
 

 Kvalitets- och miljöfrågor. Utveckla och koordinera Tengboms policys på området, 
övergripande miljömål och strategier med miljöanknytning. 
 

 Certifiering av verksamhetssystemet med tillhörande utbildning gentemot företagets 
personal. 
 

 Att ytterligare stärka och utveckla Tengboms miljöprofil så att den hålls på en hög 
nivå. 
 

 Ditt ansvarsområde blir kvalitet och miljö, samt i en framtid eventuellt även CSR 
frågor.  
 

I ditt arbete har du många kontaktytor där samarbetet är viktigt med medarbetare, linjechefer 
och företrädare för Tengboms utvecklingsorganisation. Du har ett särskilt nära samarbete 
med Tengboms kvalitetsledare och miljöledare. Du rapporterar direkt till VD. 
 
Erfarenhet, utbildning och person 
För att bli framgångsrik i denna roll ser vi att du har minst fem års erfarenhet av arbete med 
kvalitets- och miljöfrågor i företag. Vi ser gärna att du har arbetat med miljöstrategier och 
hållbarhetsfrågor samt har insikt i fastighets- och byggbranschen. Det är starkt meriterande 

http://www.tengbom.se/


 

om du har erfarenhet av konsultarbete. Du uttrycker dig väl i tal och skrift samt behärskar 
engelska väl. Vi ser med fördel att du arbetar på vårt huvudkontor i Stockholm, men för rätt 
person finns eventuellt en möjlighet att arbeta på något utav våra 11 kontor runt om i 
Sverige. I detta fall kommer arbetet att innebära resor till Stockholm. 
 
Du har utbildning på högskolenivå med inriktning mot miljö och hållbarhet. 
 
Som ledare är du tydlig i din kommunikation och räds inte att fatta obekväma beslut. Du är 
handlingskraftig och ställer höga krav på dig själv och på din organisation. Du ser en 
utmaning i att motivera och engagera din omgivning. Du har en god förmåga att förankra, 
övertyga och motivera i ett förändrings- och utvecklingsarbete. Ett affärsmässigt 
förhållningssätt samt ett uttalat mål- och resultatfokus är för dig en självklarhet.  
 
Låter det intressant? Kontakta oss! 
 
Ansökan 
I denna rekrytering samarbetar Tengbom med Level Recruitment. Vänligen sök tjänsten 
genom att klicka på "ansök"-knappen här intill. Vid frågor vänligen kontakta Jenny Heffler på 
08-120 50 400. Urvalet av ansökningar sker löpande. Välkommen in med din ansökan! 
 
Level Recruitment är ett heltäckande specialistrekryteringsföretag inom rekrytering med 
search samt headhunting med fokus på centrala befattningar inom svenskt näringsliv men 
med uppdragsgivare över hela Norden. Inom ramen för våra olika specialistområden strävar 
vi efter att alltid vara tidseffektiva och leverera bästa möjliga kvalitet. Vårt mål är din framtid! 
 
För mer info kring våra olika tjänster och affärsområden är du välkommen att besöka vår 
hemsida www.levelrecruitment.se. 
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